
 
 
 
 

  
Direzione Servizi al Patrimonio 

Approvvigionamenti, accordi e assistenza giuridico-amministrativa 
 

 Via Barberini, 38 – 00187 Roma – Tel. 06/423671 – Faxmail 06/50516086 
Mail: dg.acquisti@agenziademanio.it 

 

 

 

 
 
Rif. Int. 2023/125-DC 

                                               DECISIONE DI CONTRARRE 

per l’acquisto di n. 10 monitor per pc 34” e n. 1 iPhone 14 Plus. 

IL RESPONSABILE DELLA U.O. ACQUISTI E SERVIZI GENERALI 

in virtù della Comunicazione Organizzativa n. 58/2023 del 1° agosto 2023 e nei limiti dei 
poteri conferiti dal Direttore Servizi al Patrimonio con delega del 15 giugno 2023 (prot. n. 
168) 

PREMESSO CHE: 

• per esigenze della Direzione Generale è stato richiesto alla UO approvvigionamenti, 

accordi e assistenza giuridico-amministrativa l’acquisto dei prodotti in oggetto; 

• il Responsabile Unico del Procedimento è il dott. Luca Indelli, giusta nomina prot. n. 

2023/252 I /DSP del 28 settembre 2023;  

• il RUP ha verificato che non vi sono Convenzioni Consip attive per l’oggetto 

dell’affidamento e che la fornitura è ottenibile mediante il Mercato elettronico della 

Pubblica Amministrazione (MePA); 

• il Responsabile del procedimento a seguito di una indagine effettuata mediante lo 

strumento del mercato elettronico della PA (MEPA), secondo il criterio del minor prezzo, 

ha individuato i prodotti in oggetto, offerti dalla Magitek Srl IVA: 04474170752; 

• l’importo massimo della fornitura è pari ad € 4.867 (quattromilaottocentosessantasette) 

oltre Iva; 

• tale somma trova capienza nel budget 2023 della Direzione Servizi al Patrimonio; 

 
DETERMINA 

- ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D.lgs. n. 36/2023, l’affidamento della 
fornitura alla ditta MAGITEK SRL (P.I. 04474170752), con sede legale in Via R. Ardigò 
9 - 73048 Nardò (LE) ad un costo complessivo pari a € 4.867 
(quattromilaottocentosessantasette) oltre IVA. 

DEMANIO.AGDDG01.Registro Interno 
DAGL.0000255.29-09-2023.U



2 
 

- che il contratto sarà stipulato in modalità elettronica mediante il portale del Mercato 
Elettronico della Pubblica Amministrazione; 

- di procedere ai sensi dell’articolo 28, comma 2, del D.Lgs. 36/2023 alla pubblicazione 
sul sito dell’Agenzia del Demanio della presente determina a contrarre. 

Roma, data del protocollo 

              
                      Il Responsabile 
                Giandomenico Giudice 

GIUDICE GIANDOMENICO
2023.09.28 11:53:05

CN=GIUDICE GIANDOMENICO
C=IT
O=AGENZIA DEL DEMANIO
2.5.4.97=VATIT-06340981007

RSA/2048 bits


